

BILLA

TO DOBRÉ ZAČÍNÁ U NÁS

Grilujeme
na
čarodějnice

Nabídka platí od pondělí 29. 4.
do neděle 5. 5. 2024.



PLATÍ
OD 29. 4.
DO 30. 4.

-43%
22⁹⁰

Banán
volný, 1 kg

-50%
10⁹⁰

Okurka
1 ks

VOCÍLKA

-47%
99⁹⁰

Česká potravina

Kuřecí prsa
s kostí
bez kůže
cena za 1 kg

-48%
29⁹⁰

Panzani
Těstoviny
semolinové
500 g
více druhů
100 g = 5,98 Kč
↓ 27,90 Kč

-60%
54⁹⁰

Rio Mare
Insalatissime
160 g
více druhů
100 g = 34,31 Kč
↓ 63,20 Kč

-30%
149⁹⁰

Merci
400 g
100 g = 37,48 Kč
↓ 149,90 Kč

-18%
47⁹⁰

Madeta
Jihočeské
máslo
250 g
100 g = 19,16 Kč

Český výrobek
GARANTOVANÉ
Přemyslovské mlékárny

-56%
28⁹⁰

Majola
Slunečnicový
olej
1 l
↓ 28,90 Kč

max.
6 ks
Při koupi 6 ks

-36%
59⁹⁰

YO
Sirup
0,7 l
více druhů
1 l = 85,57 Kč při koupi 2 ks
při koupi 1 ks 92,90
1 l = 132,71 Kč při koupi 1 ks

PŘI KOUPI
OD 2 KS

1+1
74⁹⁵

Rossini
Prosecco
Frizzante
D.O.C.
0,75 l
1 l = 99,93 Kč
při koupi 1 ks
149,90
↓ 74,95 Kč

KUPTÉ 2
ZAPLÁTETE 1

cena za 1 ks při koupi 2 ks

-24%
28⁹⁰

Pilsner Urquell
0,5 l, plech
1 l = 57,80 Kč

CASO PIVO

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní.

**ZÍSKEJTE SLEVOU 50 Kč
PŘI NÁKUPU NAD 500 Kč***



Více na www.billa.cz

1. MÁJ
provoněný
láskou

Ilustrační foto.
Do vyprodání zásob.

Kytice růží mix
1 svazek

SUPER CENA
269⁹⁰

500 G

SUPER CENA
99⁹⁰

Borůvky
vanička, 1 ks, 500 g
100 g = 19,98 Kč

-35%
109⁹⁰

Jahody
bedýnka, 1 ks, 900 g
100 g = 12,21 Kč

Bon Via!

-20%
39⁹⁰

Paprika mix
balení, 1 ks, 500 g
100 g = 7,98 Kč

-35%
54⁹⁰

Rajčata cherry
Strabena
vanička, 1 ks, 250 g
100 g = 21,96 Kč

VČELI OLYMPIÁDA

VLÝNI K NÁM
A POSILTEJ
PILNOU ŠESTKU

SLEVA AŽ 88%

Cena bez samolepek 399,90
cena od 49 Kč

Akce trvá od 27. 3. do 4. 6. 2024.
Více na billa.cz

-17% **BILLA klub**
28¹⁰
běžná cena 34⁰⁰

Chalupářský bochník
500 g
100 g = 5,62 Kč s Klubem/
6,80 Kč bez Klubu

AKCE

-32% **SUPER CENA**
12⁹⁰

Javořické párky
z pultu lahůdek
cena za 100 g

-53%
89⁹⁰

Vepřová plec
bez kostí v celku
cena za 1 kg

VOCILKA

-20%
79⁹⁰

Kuře
+ 2 čtvrtky
chlazené
cena za 1 kg

Platí pro supermarkety s obslužným pultem lahůdek a grilem.

BILLA



GENERÁLNÍ PARTNER
ČESKÉHO OLYMPIJSKÉHO TÝMU
2024 - 2027



+1 NÁLEPKA NAVÍC

BILLA Termix kapsička
80 g
2 druhy
100 g = 17,38 Kč

-28%
13⁹⁰



Activia Nápoj
od 270 g
více druhů
100 g = od 7,11 Kč
↓ 19,90 Kč

-40%
19⁹⁰

AKCE



Lučina Rodinné balení
180 g
více druhů
100 g = 21,56 Kč

-39% **SUPER CENA**
38⁸⁰



Hamé Májka
75 g
100 g = 22,53 Kč

-48%
16⁹⁰



Nestlé Dětské cereálie
300–330 g
více druhů
100 g = od 24,22 Kč

-33% **NOVÉ V BILLE**
79⁹⁰

AKCE



Hellmann's Tatarská omáčka, Majonéza
405 ml, 2 druhy
100 ml = 12,32 Kč
↓ 48,50 Kč

-49% **SUPER CENA**
49⁹⁰



Pepsi
1,5l
více druhů
1l = 21,27 Kč
↓ 31,90 Kč

-18%
31⁹⁰



Delissa lískooříšková
33 g
100 g = 23,94 Kč
↓ 7,90 Kč

-50%
7⁹⁰

AKCE



Tchibo Cafissimo Kávéové kapsle
1 balení
více druhů
↓ 79,90 Kč

-37% **SUPER CENA**
79⁹⁰



Mattoni ochucená
1,5l
více druhů
1l = 10,60 Kč
↓ 15,90 Kč

-16%
15⁹⁰



Kozel Mistrův ležák, Radegast Ratar
0,5 l, plech
1l = 39,80 Kč

-29%
19⁹⁰



Božkov Tradiční
0,5l
1l = 239,80 Kč
↓ 109,90 Kč

-37%
119⁹⁰

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní.

BILLA

SUPER CENY

STŘEDA 1. 5. – NEDĚLE 5. 5. 2024



ZRALÉ

-40%

35⁹⁰

Mango
1 ks

Bon
Via!



-43%

19⁹⁰

Rajčata cherry
oválná
vanička, 1 ks, 250 g
100 g = 7,96 Kč



Ilustrační foto.
Do vyprodání zásob.

Růže
pestrá
mix
květináč ø 11 cm

89⁹⁰



-36%

159⁹⁰

Hovězí
klížka
cena za 1 kg

+1
NÁLEPKA
NAVIC

Vejsce
z podestýlkového
chovu



-32%

32⁹⁰

BILLA
Vejce M
10 ks
1 ks = 3,29 Kč



max.
24ks

Kunin
Trvanlivé
mléko
1,5%
1 l

-35%

12⁵⁰



Schogetten
Čokoláda
100 g
aříšková
↓ 19,90 Kč

-38%

19⁹⁰



-30%

33⁹⁰

Okurky
sterilované
4-7 cm
670/360 g
100 g = 9,42 Kč
↓ 33,90 Kč



1 KG

-62%

119⁹⁰

Jihlavanka
Standard
Mletá káva
1 kg
↓ 119,90 Kč



Grant's
Skotská
whisky
0,5 l
1 l = 399,80 Kč
↓ 199,90 Kč

-38%

199⁹⁰



Radegast
Ryze
hořká 12
0,5 l + zložoha
1 l = 35,80 Kč

-28%

17⁹⁰

↓ Nejnižší cena za posledních 30 dní.

Leták platí pro prodejny: Bojkovice: čtvrt 1. máje; Brno: Kolaříkova, Minoritská, Srbská, nám. Svobody; České Budějovice: J. Opletala; Děčín: Plzeňská, Retězová; Karlovy Vary: T. G. Masaryka; Město Albrechtice: Hašlerova; Olomouc: B. května; Praha: Evropská, Jankovcova, Karlovo náměstí, Korunní, Radimova, Sokolovská, V Celnici, Spálená - Quadrio, Vodičkova, 8. listopadu; Strašice; Turnov: Studentská; Zbiroh: Sládkova; Zlín: T. G. Masaryka.

PRODÁVÁME MNOŽSTVÍ OBVYKLÁ PRO OSOBNÍ SPOTŘEBU. AKČNÍ ZBOŽÍ NAD RÁMEC MAX. MNOŽSTVÍ PRODÁVÁME ZA BEŽNOU CENU. CENY JSOU UVEDENY PO ODEČTENÍ VŠECH SLEVA. JSOU KONEČNÉ. DO VYPRODÁNÍ ZÁSOB. TATO REKLAMA NENÍ NABÍDKOU ANI VÝZVOU K PODÁVÁNÍ NABÍDEK, JDE O DOKUMENT URČENÝ VYHRADNĚ K MARKETINGOVÝM A PROPAGAČNÍM ÚČELŮM. BILLA, SPOL. S R. O., SI VYHRAŽUJE PRAVO NA OPRAVU PŘÍPADNÝCH TISKOVÝCH ČI JINÝCH PODOBNÝCH CHYB. V LETÁKU MOHOU BÝT POUŽITÝ ILUSTRÁČNÍ FOTOGRAFIE.

↓ Slevu lze uplatnit pouze pro max. množství zboží na osobu a den.



BILLA

ML_18KW_2024